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W czwartek (16.01) scena kinoteatru Polonez w Skierniewicach rozbrzmiała świąteczną
atmosferą. Sześciolatki z grupy „Liski” z Przedszkola nr 8 zaprezentowały swoje aktorskie,
wokalne i taneczne talenty w przedstawieniu pod tytułem „Zagubiona owieczka”.
Wydarzenie zgromadziło na widowni bliskich młodych artystów.

Spektakl „Zagubiona owieczka” to pouczająca historia o małej owcy, która – jak wskazuje tytuł – gubi
się z powodu swojej niesforności. Pasterz Bartek, wspierany przez swoich przyjaciół, wyrusza na
poszukiwania zwierzęcia, przemierzając ciemny las. Ostatecznie odnajdują zgubę w stajence, w
której właśnie narodził się Jezus. Ta wzruszająca opowieść o poszukiwaniu, wybaczaniu i
odnalezieniu właściwej drogi została wzbogacona o piękne tańce i kolędy, które podkreśliły
świąteczny nastrój.

Dla sześciolatków z grupy „Liski” występ w kinoteatrze Polonez był ogromnym wydarzeniem. Dzieci
z wielkim zaangażowaniem wcielały się w swoje role, prezentując zarówno umiejętności aktorskie,



jak i zdolności wokalne oraz taneczne. Dzięki kostiumom i starannie przygotowanej scenografii,
młodzi artyści stworzyli atmosferę, która poruszyła serca widzów. Na widowni zasiedli przede
wszystkim babcie i dziadkowie, którzy z dumą oglądali swoje wnuczki i wnuki na scenie. Wśród
publiczności znaleźli się także seniorzy z Domu Pomocy Społecznej oraz Centrum Opieki
Środowiskowej „Ja-ty-my”.

Przedstawienie „Zagubiona owieczka” wywołało na twarzach widzów wiele uśmiechów, ale też
wzruszeń. Kolędy śpiewane przez dzieci przypomniały o magii świąt, a taneczne układy podkreśliły
energię i entuzjazm najmłodszych. Po zakończeniu przedstawienia młodzi artyści zostali nagrodzeni
gromkimi brawami. Natomiast na holu czekał dla babć i dziadków tort.

Spektakl „Zagubiona owieczka” w kinoteatrze Polonez był czymś więcej niż tylko przedstawieniem –
był okazją do wspólnego przeżywania świątecznej atmosfery, dzielenia się radością i świętowania
Dnia Babci i Dnia Dziadka. Przedszkole numer 8 w Skierniewicach kolejny raz udowodniło, że
kreatywność i zaangażowanie mogą przynieść piękne rezultaty.
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